
Základní škola a Mateřská škola Předín 

 

 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 

 
školní rok 2018/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B S A H : 

 
1)  Základní údaje o škole 

2)  Personální zabezpečení školy 

3)  Materiální vybavení 

4)  Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

5)  Počty žáků k 1. 9. 2018 

6)  Zápis žáků do 1. třídy pro školní rok 2019/2020 

7)  Přehled výsledků vzdělávání žáků 

8)  Údaje o zájmové mimoškolní činnosti 

9)  Prezentace školy na veřejnosti 

10)  Školní akce ve školním roce 2018/2019 

11)  Zpráva školního metodika prevence sociálně patologických jevů 

12)  Zpráva výchovného poradce 

13)  Kontroly 

14)  Programy a projekty 

15)  Základní údaje o hospodaření školy 

16)  Školní družina 

17)  Fotodokumentace 

 
 

 

 

 

 

 

 

Vypracovala:                                                                      Mgr. Libuše Vyhnálková 

                                                                                            ředitelka ZŠ a MŠ Předín 

 

 

 

 

 

 

Vypracováno:     21.8.2019 

Projednáno na pedagogické radě:           26.8.2019 

Schváleno radou školy:                           12.9.2019 

 

 

 

 

 

 



Základní údaje o škole 

 

 

 
Název školy :               Základní škola a Mateřská škola Předín 

 

Sídlo školy:                  Předín 139, 675 27 

 

Zřizovatel:                   Obec Předín 

 

Právní forma:              Příspěvková organizace 

 

Telefon:                        568 884 380 

 

E-mail:                         zspredin@seznam.cz 

 

Web.:                            www.zspredin.cz 

 

 

Součásti školy:             Mateřská škola, školní družina, školní jídelna 

 

 

Vedení školy:     Mgr. Libuše Vyhnálková  ředitelka ZŠ a MŠ 

                             Miluše Pospíšilová   zástupce ředitelky pro činnost MŠ 

                           Ing. Iva Ozoráková   vedoucí školní jídelny 

 

 

Školská rada:        Mgr. Pavla Vídenská  /předsedkyně/  jmenovaná za ZŠ a MŠ 

                               Mgr. Dagmar Suchá                                jmenovaná za ZŠ a MŠ 

                              Eva Boudová     jmenovaná za zřizovatele 

                              Vlastimil Hons    jmenován za zřizovatele 

                                 Ing. Pavlína Křivanová   zástupce rodičů 

                               Martina Obůrková    zástupce rodičů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zspredin@seznam.cz
http://www.zspredin.cz/


 

Základní škola a Mateřská škola Předín je úplná základní škola. Její součástí je 

mateřská škola, školní družina a školní jídelna. 

Ve škole pracovalo ve školním roce 2018/2019 celkem 27 zaměstnanců, z toho                           

17 pedagogických a 10 nepedagogických. 

 

 

Základní škola 

Ve školním roce 2018/2019 navštěvovalo základní školu 126 žáků, z toho 53 na prvním stupni a 

73 na druhém stupni. Žáci byli vyučováni v 7 třídách, ročníky na 1. stupni byly spojeny do 3 tříd 

/1+5, 2, 3+4/. Do školy dojížděli žáci z okolních vesnic, a to ze Štěměch, Opatova, Želetavy, 

Lesné a Čechočovic. Výuka byla v ZŠ Předín ve všech ročnících realizovaná podle školního 

vzdělávacího programu pro základní vzdělávání „Základní škola Předín“.  

U školy se nachází školní hřiště a školní zahrada s přírodní učebnou. 

Škola se pyšní širokou nabídkou zájmových kroužků, bohatými zkušenostmi s péčí o žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami a přátelskou atmosférou. 

 

Mateřská škola 

Mateřská škola se nachází ve zvláštní budově, na dohled od základní školy. V blízkosti mateřské 

školy je vybudovaná certifikovaná přírodní zahrada. Předškolní vzdělávání v naší mateřské škole 

je zaměřeno na ekologii. 

Mateřskou školu navštěvovalo ve školním roce 2018/2019 celkem 38 dětí. Předškolní vzdělávání 

probíhalo ve dvou třídách, a to podle školního vzdělávacího programu pro předškolní vzdělávání 

s názvem „A to je ta krásná země“. 

 

Školní družina 

Školní družina má jedno oddělení a její kapacita je 25 žáků. Školní družinu navštěvují výhradně 

žáci prvního stupně. Provoz školní družiny je v ranních i odpoledních hodinách. Dětem je zde 

nabízena široká škála zajímavých aktivit. 

 

Školní jídelna 

Ve školní kuchyni se vaří obědy pro děti z MŠ, žáky ZŠ, zaměstnance a cizí strávníky. 

Strava připravovaná ve školní kuchyni je pestrá a zdravá. 

Žákům jsou nabízeny i zdravé školní svačiny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Personální zabezpečení 
 

Ve školním roce 2018/2019 pracovalo v ZŠ a MŠ Předín 27 zaměstnanců. 

Z toho bylo 17 pedagogických a 10 nepedagogických. 

 

 

Jméno a příjmení                         pracovní zařazení  vzdělání aprobace 

 

Mgr. Libuše Vyhnálková  ředitelka ZŠ a MŠ  VŠ  odbor. ped. 

 

ZŠ 

Mgr. Adámková Pavlína  učitelka ZŠ   VŠ  BIO, CH 

Čurdová Michaela   asistentka pedagoga  SŠ  kurz pro AP 

Mgr. Herbrych Josef   učitel ZŠ   VŠ  ČJ, D 

Mgr. Chaloupka Aleš   učitel ZŠ   VŠ  1. st. 

Mgr. Chaloupková Martina  učitelka ZŠ   VŠ  BIO, CH, AJ 

Mgr. Kovář Michal   učitel ZŠ   VŠ  ČJ, TV 

Mgr. Kučerová Bronislava  učitelka ZŠ   VŠ  1. st. 

Mgr. Suchá Dagmar   učitelka ZŠ   VŠ  BIO, Z 

Špačková Simona   vychovatelka ŠD  SŠ  vych. 

Ing. Tesař Jan    učitel ZŠ   VŠ  F, INF, TV 

Mgr. Vídenská Pavla   učitelka ZŠ   VŠ  1. st. 

Ing. Vanda Vyhnálková  učitelka ZŠ   VŠ  M, INF, TV 

 

MŠ 

Málková Jana    učitelka MŠ   SŠ  MŠ 

Bc. Obůrková Ivana   asistent pedagoga  VŠ  NJ, D 

Pospíšilová Miluše   učitelka MŠ   SŠ  MŠ 

Průšová Miroslava   učitelka MŠ   SŠ  MŠ 

 

Správní zaměstnanci 

Ing. Špaček Milan   školník ZŠ   VŠ 

Marečková Jana   uklízečka   SŠ 

Navrátilová Pavlína   uklízečka   SOU 

Nováková Jana   kuchařka   SOU 

Ing. Ozoráková Iva   vedoucí ŠJ   VŠ 

Plocková Květoslava   kuchařka   SŠ 

Dis. Pokorná Jana   ekonomka   SŠ + vyš. odb. 

Pokorná Lenka   kuchařka   ZŠ 

Svobodová Lenka   uklízečka   SŠ 

Šplíchalová Helena   školnice MŠ   ZŠ 

 

 



Materiální vybavení 

 

 
 

Ve školním roce 2018/2019 se podařilo výrazně zlepšit materiální vybavení školy. 

Co všechno jsme opravili a pořídili? 

 

Opravy: 

- Výměna dřevěných madel na zábradlí v celé školní budově 

- Výměna expanzní nádrže v systému ústředního topení 

- Výměna školních hodin 

- Výmalba některých tříd 

- Výmalba školní jídelny 

- Výměna podlahové krytiny ve školní jídelně 

- Výměna podlahové krytiny v jedné třídě 

- Nové umývací koutky ve třech třídách 

- Drobné instalatérské opravy 

- Oprava zídky na školním dvoře 

- Průběžná revitalizace školní zahrady 

 

 

Nákupy: 

- Nový nábytek do školní jídelny /stoly a židle/ 

- Promítací plátno a dataprojektor do školní družiny 

- Promítací plátno a dataprojektor do mateřské školy 

- Průběžné rozšiřování knižního fondu ve školní knihovně  

- Průběžné vybavování kabinetů novými pomůckami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Kučerová Bronislava 03.10.2018 Předslabikářové období Tvořivá škola - Třebíč

2. Vídenská Pavla 03.10.2018 Předslabikářové období Tvořivá škola - Třebíč

3. Chaloupka Aleš 03.10.2018 Předslabikářové období Tvořivá škola - Třebíč

4. Vyhnálková Vanda 08.10.2018 Hry ve vyučování na ZŠ - nejen v matematice NIDV Jihlava

5. Suchá Dagmar 08.10.2018 Hry ve vyučování na ZŠ - nejen v matematice NIDV Jihlava

6. Vyhnálková Libuše 10.10.2018 Metoda zprostředkovaného učení Vysočina education - Jihlava

7. Adámková Pavlína 19.10.2018 Naše tělo NIDV Jihlava

8. Kučerová Bronislava 06.11.2018 Nácvik čtení Tvořivá škola - Třebíč

9. Vídenská Pavla 06.11.2018 Nácvik čtení Tvořivá škola - Třebíč

10. Chaloupka Aleš 06.11.2018 Nácvik čtení Tvořivá škola - Třebíč

11.

Vyhnálková Libuše 10.12.2018 Líný učitel aneb kdo by nechtěl být nejlepším 

učitelem za poloviční námahu Vysočina education - Jihlava

12.

Suchá Dagmar 10.12.2018 Líný učitel aneb kdo by nechtěl být nejlepším 

učitelem za poloviční námahu Vysočina education - Jihlava

13.

Vyhnálková Libuše 28.01.2019 Psychohygiena učitele aneb jak nepadnout 

na hubu Vysočina education - Jihlava

14. Tesař Jan 12.03.2019 Šablony II NIDV - Jihlava

15. Vyhnálková Libuše 12.03.2019 Šablony II NIDV - Jihlava

16.

Vyhnálková Vanda 21.03.2019 Počítač jako pomocník (nejen) při výuce 

matematiky - náměty a inspirace NIDV - Praha

17.

Suchá Dagmar 01.04.2019 Kreativní techniky a nástroje pro kariérové 

vzdělávání NIDV - Jihlava

18.

Adámková Pavlína 09.04.2019 Zacházení s chemickými látkami a směsmi ve 

školách NIDV - Jihlava

19. Pedagogický sbor 18.04.2019 Komunikace s rodiči Infra

20. Adámková Pavlína 02.05.2019 O nerostech a jak na ně Vysočina education - Jihlava

21. Suchá Dagmar 10.06.2019 Spolupráce škola - rodič - OSPOD NIDV Jihlava

Další vzdělávání pedagogických pracovníků



 
 

 

 

 

 

c
e
lk

e
m

d
ív

k
y

c
e
lk

e
m

d
ív

k
y

c
e
lk

e
m

d
ív

k
y

c
e
lk

e
m

d
ív

k
y

c
e
lk

e
m

d
ív

k
y

c
e
lk

e
m

d
ív

k
y

c
e
lk

e
m

d
ív

k
y

c
e
lk

e
m

d
ív

k
y

c
e
lk

e
m

d
ív

k
y

c
e
lk

e
m

d
ív

k
y

c
e
lk

e
m

d
ív

k
y

c
e
lk

e
m

d
ív

k
y

Předín 4 2 6 2 3 1 4 0 9 6 26 11 4 2 8 2 12 4 6 2 30 10 56 21

Opatov 0 0 1 1 0 0 2 1 2 0 5 2 5 3 6 3 5 4 9 6 25 16 30 18

Štěměchy 2 0 4 1 2 1 1 0 3 0 12 2 3 2 3 2 4 2 2 2 12 8 24 10

Chlístov 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Lesná 0 0 1 0 3 2 0 0 1 0 5 2 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 6 3

Želetava 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1

Markvartice 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Čechočovice 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Rozseč 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Třebíč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0

Celkem 7 3 14 4 9 5 8 1 15 6 53 19 17 8 17 7 21 10 18 11 73 36 126 55

Š
k

o
la

 c
e
lk

e
m

Školní rok 2018/2019

O
B

E
C 6
. 

r
o

č
n

ík

7
. 

r
o

č
n

ík

8
. 

r
o

č
n

ík

9
. 

r
o

č
n

ík

II
. 

st
u

p
e
ň

1
. 

r
o

č
n

ík

2
. 

r
o

č
n

ík

3
. 

r
o

č
n

ík

4
. 

r
o

č
n

ík

5
. 

r
o

č
n

ík

I.
 s

tu
p

e
ň



Z Á P I S 

 

žáků do první třídy pro školní rok 2019/2020 

 

 

 
Zápis žáků do první třídy pro školní rok 2019/2020 se konal 17. 4. 2019 v budově ZŠ Předín. 

 

 

Ředitelství ZŠ a MŠ Předín obdrželo 8 žádostí o přijetí k základnímu vzdělávání a 1 

žádost o odklad povinné školní docházky. 

Osm žáků bylo na základě žádosti zákonných zástupců a zápisu k základnímu vzdělávání 

přijato.  

     Jedné žákyni byl na základě žádosti zákonných zástupců a doložení doporučení dětského 

lékaře a poradenského zařízení povolen odklad povinné školní docházky. 

      Rozhodnutí o přijetí i o odkladu bylo předáno rodičům do vlastních rukou, všichni 

zákonní zástupci se vzdali práva na odvolání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled výsledků vzdělávání žáků 
 

1. POLOLETÍ 2018/2019 
P

o
st

u
p

n
ý
 r

o
čn

ík
 

P
o
če

t 
žá

k
ů

 

P
ro

sp
ěl

o
 

s 
v
y
zn

a
m

en
á
n

ím
 

P
ro

sp
ěl

o
 

N
ep

ro
sp

ěl
o

 

Chování 

1 2 3 

1. 7 7 0 0 7 0 0 

2. 14 10 4 0 14 0 0 

3. 9 7 2 0 9 0 0 

4. 8 4 4 0 8 0 0 

5. 15 9 6 1 15 0 0 

6. 13 4 9 0 13 0 0 

7. 17 5 12 0 17 0 0 

8. 21 4 13 4 20 1 0 

9. 18 5 12 1 18 0 0 

1.-9. 122 55 62 5 121 1 0 

 

 

2. POLOLETÍ 2018/2019 

P
o
st

u
p

n
ý
 r

o
čn

ík
 

P
o
če

t 
žá

k
ů

 

P
ro

sp
ěl

o
 

s 
v
y
zn

a
m

en
á
n

ím
 

P
ro

sp
ěl

o
 

N
ep

ro
sp

ěl
o

 

Chování 

1 2 3 

1. 7 7 0 0 7 0 0 

2. 14 10 4 0 14 0 0 

3. 9 7 2 0 9 0 0 

4. 8 3 5 0 7 1 0 

5. 15 6 9 0 14 1 0 

6. 13 4 9 0 13 0 0 

7. 18 6 12 0 18 0 0 

8. 22 4 15 3 21 0 1 

9. 19 4 14 1 19 0 0 

1.-9. 125 51 70 4 122 2 1 

 



Zájmová činnost 2018/2019 
 

 

Nabídka nejrůznějších odpoledních zájmových aktivit je v předínské škole opravdu bohatá. 

 

Vedení školy od školního roku 2017/2018 vybírá symbolický zápisový poplatek 100,- Kč. 

 
 

Pondělí Matematický kroužek (8. roč.) – 1x za 14 dní 13:00 - 14:30 V. Vyhnálková 

 
Matematický kroužek (9. roč.) – 1x za 14 dní 13:00 - 14:30 V. Vyhnálková 

 Pěvecký kroužek – zpívání pro radost 13:00 – 13:45 P. Vídenská 

       

Úterý Šikovné ruce (I. st.) – 1x za 14 dní 13:00 - 14:30 M. Chaloupková 

  Košíková dívky (9. roč) 13:00 - 14:30 J. Tesař 

  Anglický jazyk (2. roč.) 13:00 – 13:45 B. Kučerová 

  Keramika (5. roč.) – 1x za 14 dní 13:00 – 14:30 L. Vyhnálková 

       

Středa Přírodovědný kroužek (6. – 7. roč.) – 1x za 14 dní 13:00 - 14:30 P. Adámková 

  Vaření (5. – 7. roč.) – 1x za 14 dní 13:00 - 14:30 P. Adámková 

 Gymnastika  13:00 – 14:00 A. Chaloupka 

 Lukostřelecký kroužek  13:00 - 13:45 P. Herbrych 

  Konverzace AJ (9. roč.) – 1x za 14 dní 13:00 - 14:30 M. Chaloupková 

 Školní rádio 13:00 - 14:00 J. Tesař 

 Dramatický kroužek  J. Herbrych 

    

Čtvrtek Anglický jazyk (1. roč.) 11:50 – 12:35 B. Kučerová 

  Košíková dívky (3. - 7. roč.) 13:00 - 14:30 J. Tesař 

  Keramika (3. + 4. roč.) – 1x za 14 dní 13:00 – 14:30 L. Vyhnálková 

  Český jazyk – příprava na SŠ (9. roč.) 13:00 - 14:30 J. Herbrych 

 Konverzace AJ (8. roč.) – 1x za 14 dní 13:00 - 14:30 M. Chaloupková 

       

Pátek Školní časopis 13:00 - 14:30 P. Herbrych 

  Pěvecký kroužek (Pavoučci) 13:00 – 14:00 P. Vídenská 

 Šikovné ruce (II. st.) – 1x za 14 dní 13:00 - 14:30 M. Chaloupková 

 Sportovní hry (6. – 9. roč. chlapci) 13:00 - 14:30 M. Kovář 

 

 

 

 

 

 



Prezentace školy na veřejnosti 

 

 
ZŠ a MŠ Předín je školou, která se snaží být veřejnosti co nejvíce otevřená. 

 

 

     Škola je služba, služba veřejnosti. Veřejnost má tedy právo být o plnění této služby 

informována. Prezentace školy na veřejnosti přispívá tedy nejen k jejímu dobrému jménu, ale 

zároveň informuje o vzdělávacích aktivitách a o dění ve škole. 

     Naše škola úzce spolupracuje se spolkem Komunitní škola Předín. V rámci této spolupráce 

se v prostorách školní budovy konají nejrůznější akce pro širokou veřejnost. Škola je tedy 

v pravém smyslu slova centrem veřejného dění v obci. 

 

 

Informovanost a prezentace školy jsou zajišťovány celou škálou nejrůznějších aktivit: 

 

 

. veřejnost může kdykoliv po domluvě školu navštívit 

. dny otevřených dveří 

. webové stránky školy /www.zspredin.cz/ 

. školní časopis 

. příspěvky v Obecním zpravodaji 

. školní a veřejné nástěnky 

. rodičovské schůzky 

. výstavy žákovských prací 

. kurzy pro dospělé v prostorách školy 

. besídky 

. taneční vystoupení 

. tvoření s rodiči 

. společné výlety s rodiči 

. společná setkávání na školní zahradě 

. vystoupení školního pěveckého sboru Pavoučci 

. lampionový průvod 

. sportovní turnaje 

. školní karneval 

 
 

 

 

 

 

 



Školní akce ve školním roce 2018/2019 

 
ZÁŘÍ 

- Slavnostní zahájení školního roku 

- Vycházka do okolí Předína, ochrana člověka za mimořádných situací 

- Košíkářský turnaj „První šestka“ v Moravských Budějovicích 

- Schůzka s rodiči žáků šestého ročníku 

- Bohuslavice – I. st. 

- Atletický čtyřboj – starší žáci a žákyně 

- Preventivní program – „Pohodová třída“ 

- Vídeň – zájezd do rakouské metropole 

- Košíkářský turnaj „Sokol Open“ v Moravských Budějovicích 

 

ŘÍJEN 

- Dopravní hřiště 

- Přespolní běh – Domamil 

- Dukovany, Dalešice – exkurze 

- Agroškola Požďatín  

- Didacta 

- Preventivní program – „Pohodová třída“ 

- Focení tříd 

- Oslavy 100 let vzniku republiky (sázení lípy, lampiónový průvod) 

- Košíkářský turnaj k výročí 100 let vzniku republiky v Jemnici 

- Podzimní prázdniny 

 

LISTOPAD 

- Sběr starého papíru 

- Horolezecká stěna Jihlava 

- Úřad práce – 9. ročník 

- VIDA + Anthropos Brno 

- Divadélko pro školy – Z Devatera pohádek – I. st. 

- Divadélko pro školy – Fenomén Karel Čapek – II. st. 

- „Záskok“ – ND Třebíč 

 

PROSINEC 

- Fotbal Znojmo 

- Mikulášská nadílka 

- SPŠ Třebíč – exkurze 

- Turnaj v košíkové – Jemnice 

- Vánoční trhy – KD Předín 

- Pohádka „Čertí brko“ – kino Třebíč 

- Vánoční koncert v kostele 

- Bruslení – ZS Mor. Budějovice 

- Vánoční besídka 



- Prezentace Hotelové školy 

- Vánoční turnaj v košíkové 

- Bruslení pro zaměstnance – ZS Mor. Budějovice 

 

LEDEN 

- Novoroční bruslení pro zaměstnance 

- Lyžařský kurz 

- Divadýlko v MŠ – 1. roč. 

- Pololetní vysvědčení 

 

ÚNOR 

- Pololetní prázdniny 

- Kurz první pomoci 

- Horolezecká stěna Jihlava 

- Preventivní program – 9. roč. 

- Preventivní program – 7. roč. 

- Kino Třebíč 

- Myslivost – přednáška 

- Divadlo v AJ – Třebíč 

- Preventivní program – 8. roč. 

 

BŘEZEN 

- Jarní prázdniny 

- Schůzka s armádou 

- Preventivní program – 7. roč. 

- Celé Česko čte dětem 

- Cestopisná přednáška – p. Kubeš 

- Okresní přebor AŠSK v košíkové žákyň  

- Preventivní program – 9. roč. 

- Krajské kolo dějepisné olympiády 

- Program s vojáky 

- Krajský přebor AŠSK v košíkové žákyň 

- Preventivní program – 8. roč. 

- Policie ČR 

 

DUBEN 

- Čistá Vysočina 

- Konzultace s rodiči 

- Přijímací zkoušky na SŠ 

- Předínská laťka 

- Exkurze ČOV Třebíč 

- Zápis žáků do 1. třídy 

- Seminář „konzultace s rodiči“ 

- Začátek plaveckého výcviku 

- Velikonoční turnaj v košíkové – Jemnice 



- Zájezd zaměstnanců do Polska 

- Sraz absolventů 

- Ukázková hodina TV 

- Vycházka do okolí Předína 

 

KVĚTEN 

- McDonalds Cup Třebíč – fotbalový turnaj v Třebíči 

- Hvězdárna Třebíč 

- Preventivní program – 3. – 5. roč. 

- Sběr starého papíru 

- Koncert ke Dni matek 

- „Šakalí léta“ – HD Jihlava 

- Preventivní program – 3. – 5. roč. 

- Den slabikáře 

 

ČERVEN 

- Focení tříd 

- Pěvecká soutěž 

- Dopravní hřiště Třebíč 

- Školní výlet 9. roč. 

- Úřad práce Třebíč – 8. roč. 

- Ročníkové práce – 9. roč. 

- Schůzka s rodiči budoucích prvňáčků 

- Zájezd do Chorvatska 

- ZOO Jihlava 

- Ukončení plaveckého výcviku 

- Esko – T – exkurze Třebíč 

- Prezentace ročníkových prací – 9. roč. 

- Školní výlet 6. roč. 

- Školní výlet 7. + 8. roč. 

- Vyřazení žáků devátého ročníku 

- Předání vysvědčení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zpráva školního metodika rizikového chování 
 

Také ve školním roce 2018/2019 naše škola reagovala na celospolečenský problém 

nárůstu různých forem rizikového chování a vytvořila Školní preventivní strategii. Škola tento 

program vytváří jako základní nástroj prevence. V plánu jsou vytyčeny zásady efektivní 

primární prevence, cíle minimální prevence a součástí celkové školní strategie je také 

Program proti šikanování. 

    

Uvědomujeme si, že děti školního věku patří k nejohroženější skupině,  

a proto je důležité zahájit primární prevenci právě v době základní školní docházky. V 

průběhu školního roku je proto realizována řada preventivních programů a besed. 

Nezaměřujeme se pouze na žáky, ale také se snažíme, aby i pedagogičtí pracovníci získávali 

nové znalosti z oblasti prevence, a to účastí na různých seminářích zaměřených na danou 

problematiku. 

 

 

Ve školním roce 2018/2019 byly realizováno pro žáky tyto programy: 

 

Září  Pohodová třída 1. část -  6. roč. (Klub Zámek) 

Říjen   Dopravní hřiště Třebíč 3. + 4. tř. 

  Pohodová třída 2. část -  6. roč. (Klub Zámek) 

Listopad Úřad práce – 9. tř 

  Den s Policií ČR – I. stupeň 

Únor  Co se sluší – 1. část – 9. tř. (Klub Zámek) 

Kruh závislosti 1. část – 7. roč. (Klub Zámek) 

Hodnota sexuality 1. část – 8. roč. (Klub Zámek) 

První pomoc  - 8. roč. 

Březen  Kruh závislosti 2. část – 7. roč. (Klub Zámek) 

Hodnota sexuality 2. část – 8. roč. (Klub Zámek) 

  Co se sluší – 2. část – 9. tř. (Klub Zámek) 

  Policie ČR – 1. stupeň 

Duben   Záchranáři – 8. roč. 

Ochrana člověka za mimořádných situací - všechny třídy 

Květen  Bezpečně na síti 3. – 5. roč. (Střed) 

Basket proti drogám  

BESIP 

Červen  Dopravní hřiště Třebíč 3. + 4. tř. 

   Úřad práce – 8. tř. 

 

 

 

 

 

 

 



Semináře pro pedagogické pracovníky: 

Předslabikářové tvoření – Kučerová B., Vídenská P., Chaloupka A. 

Hry ve vyučování na ZŠ – Vyhnálková V., Suchá D. 

Metoda zprostředkovaného učení – Vyhnálková L. 

Naše tělo – Adámková P. 

Nácvik čtení - Kučerová B., Vídenská P., Chaloupka A. 

„Líný učitel“ – Vyhnálková L., Suchá D. 

Psychohygiena učitele – Vyhnálková L. 

Šablony II – Vyhnálková L., Tesař J. 

Počítač jako pomocník v Matematice – Vyhnálková V. 

Kariérové poradenství – Suchá D. 

Zacházení s chemickými látkami – Adámková P. 

O nerostech a jak na ně – Adámková P. 

Spolupráce s OSPOD – Suchá D. 

Komunikace s rodiči – všichni pedagogičtí pracovníci 

 

 

 

Mimo uvedené programy naše škola nabízí řadu zájmových kroužků, které umožňují dětem 

efektivní využití volného času: 

 

I. stupeň – Angličtina, Pěvecký kroužek, Gymnastika, Keramika, Šikovné ruce, 

Lukostřelecký kroužek, hra na hudební nástroje, Vaření 

 

II. stupeň – Keramika, Pěvecký kroužek, Košíková, Šikovné ruce, Vaření, 

Lukostřelecký kroužek, Angličtina, Školní časopis, hra na hudební nástroje, 

Matematický kroužek 

 

Ve školním roce se na naší škole objevily tyto formy rizikového chování: 

velký počet zameškaných hodin, neomluvené hodiny, šikana, krádež, užívání návykových 

látek 

 

Situace je vždy řešena ve spolupráci s třídním učitelem, výchovným poradcem, 

metodikem prevence a ředitelkou školy. Poté je vypracován zápis z jednání výchovné komise. 

Spolupracujeme také s ostatními institucemi: Pedagogicko-psychologickou poradnou v 

Třebíči, sociálním odborem Městského úřadu v Třebíči, Policií ČR, okresním a krajským 

koordinátorem primární prevence. 

 

 

Zpracovala: Ing. Vanda Vyhnálková 

 

Předín 28. 6. 2019 

 

 

 



ZPRÁVA VÝCHOVNÉHO PORADCE 
 

     V naší škole je zřízeno Školní poradenské pracoviště, které poskytuje bezplatné 

poradenské a konzultační služby žákům, jejich rodičům a pedagogům. Snaží se jim pomáhat 

při zvládání a řešení výchovných, vztahových a výukových potíží. Zajišťuje poskytování a 

koordinaci preventivních, pedagogických a poradenských služeb přímo na škole. ŠPP úzce 

spolupracuje s vedením školy, s pedagogy a dalšími školskými poradenskými zařízeními( 

PPP, SPC ). 

Role výchovného poradce v ŠPP 

                                                  

I.      Práce se žáky se speciálně vzdělávacími potřebami 

 

- ve spolupráci s TU, s učiteli Čj, M a cizích jazyků vyhledávání a orientační šetření 

žáků, kteří potřebují zvláštní pozornost 

- zjišťování speciálních vzdělávacích potřeb a intervenčních činností ve spolupráci 

s Pedagogicko-psychologickou poradnou (především Třebíč, Jihlava) a SPC 

(Jihlava)       

- ve spolupráci s TU sledovat adaptační problémy žáků (především 1. a 6. ročník) 

- vedení evidence žáků s PO 

 

 

II. Kariérové poradenství 

 

- poradenská pomoc žákům při volbě povolání 

- skupinové i individuální poradenství v této oblasti 

- spolupráce s rodiči především v oblasti poskytování informací o možnostech studia a 

průběhu přijímacího řízení  

- spolupráce s poradenskými a informačními institucemi pracujících v oblasti 

profesního poradenství 

- připravovat a kontrolovat přihlášky 

- evidence a rozdávání zápisových lístků 

- zpracovat přehledy zájmů žáků o SŠ 

- přehled přijatých žáků na SŠ – statistika Kraje Vysočina 

 

 

III.      Metodická činnost 

 

- vedení při integraci a vypracování PLPP a IVP 

- vedení při práci s nadanými žáky 

- shromažďování informací o žácích v poradenské péči 

- předání info o žácích v poradenské péči ostatním pedagogům 

- účast na výchovných komisí ve spolupráci s TU, MP, ŘŠ- zápisy 

- ve spolupráci s TU a MP zajistit prevenci zneužívání návykových látek a jiných 

závislostí, prevenci záškoláctví, školní neúspěšnosti a primární prevenci sociálně 

patologických jevů 
 

 

 

 



IV. Informační činnost 

 

- poskytování informací o činnosti školy, školských a dalších poradenských zařízení 

v regionu žákům a jejich rodičům 

- zveřejňování důležitých informací výchovného poradce  pro rodiče na webových 

stránkách školy 

 

Výchova k volbě povolání 

   Naše škola se touto problematikou systematicky zabývá a poskytuje žákům, jejich 

zákonným zástupcům dostatek informací, aby se mohli dobře a zodpovědně rozhodnout, 

orientovat se na trhu práce, v systému dalšího vzdělávání a vlastních možnostech. Proto se 

žáci naší školy – 9. ročník a 8. ročník zúčastňují besed v Informačním a poradenském 

středisku při úřadu práce, navštěvují Mezinárodní veletrh vzdělávání Didacta Třebíč, 

navštěvují Dny otevřených dveří na různých středních školách, zúčastňují se exkurzí do 

různých typů škol a firem.  

 

Umístění vycházejících žáků 

     Vycházejících žáků bylo 19. Žáci 9. ročníku si ve školním roce 2018/2019 mohli podat 

dvě přihlášky na SŠ, tuto možnost využili všichni žáci. Škola potvrzovala přihlášky pro 

všechny žáky. Žáci vybírali SŠ v Třebíči, Moravských Budějovicích a v Jihlavě. Všichni žáci, 

kteří přihlášku podali, se na maturitní či učební obory dostali.  

 

 

 

 obor název SŠ 

 maturitní obory 

Benešová Karla cestovní ruch OA a Hotelová škola Třebíč 

Čurdová Sára veřejnosprávní činnost Soukromá SOŠ a SOU s.r.o. Vostrý 

Hanzalová 

Michaela 

stavebnictví Střední škola stavební Třebíč 

Křečková Kamila předškolní, mimoškolní pedagogika Škola ekonomiky a CR, soukromá SOŠ, 

s.r.o. Jihlava 

Marek Tomáš  strojírenství  Střední průmyslová škola Třebíč 

Nedvědická 

Monika  

cestovní ruch  OA a Hotelová škola Třebíč 

Paulas Tomáš Provozní automatizace Střední průmyslová škola Třebíč 

Pokorný Vojtěch Provozní automatizace Střední průmyslová škola Třebíč 

Punčochář Jan Provozní automatizace Střední průmyslová škola Třebíč 

Svobodová Lenka gymnázium Gymnázium Třebíč 

Šilhavá Michaela gymnázium  Gymnázium Třebíč 

Šindelářová 

Vendula 

obchodní akademie  OA a Hotelová škola Třebíč 

Vídenská Tereza stavebnictví  Střední škola stavební Třebíč 



 učební obory 

Benda Martin umělecký kovář a zámečník, pasíř Střední průmyslová škola Třebíč 

Bouda Dušan mechanik opravář motorových 

vozidel  

Střední průmyslová škola Třebíč 

Hildebrandová 

Tereza 

kuchař číšník  OA a Hotelová škola Třebíč 

Malík Šimon opravář zemědělských strojů Střední průmyslová škola Třebíč 

Skálová Adéla cukrář OA a Hotelová škola Třebíč 

Trojan Jan opravář zemědělských strojů Střední průmyslová škola Třebíč 

 

 

     Všichni vycházející žáci splnili povinnou školní docházku, pouze jeden žák nezískal 

základní vzdělání. 

 

Žáci s PO  

     V naší škole jsme ve školním roce 2018/2019 integrovali 19 žáků. Někteří  žáci měli 

vypracovaný individuální vzdělávací plán, který byl schválen pracovištěm, jež vydalo 

doporučení k integraci. Asistent pedagoga pracoval ve 2. a 7. ročníku. 

Žák Doporučení k integraci diagnóza 

2. ročník SPC Jihlava PAS 

3. ročník SPC Jihlava LMP 

3. ročník SPC Jihlava LMP 

3. ročník SPC Jihlava  PAS 

4. ročník SPC Jïhlava Poruchy chování 

4. ročník PPP Třebíč Poruchy učení 

5. ročník SPC Jihlava PAS +LMP 

6. ročník PPP Třebíč Poruchy učení 

7. ročník PPP Třebíč Poruchy učení 

7. ročník PPP Jihlava Poruchy učení 

7. ročník PPP Třebíč Poruchy učení 

8. ročník SPC Jihlava PAS 

8. ročník PPP Jihlava ADHD 

8. ročník PPP Jihlava Poruchy učení 

8. ročník PPP Třebíč dlouhodobé SVP 

8. ročník SPC Jihlava tělesné postižení 

8. ročník PPP Třebíč Poruchy učení 

8. ročník PPP Třebíč Poruchy učení 

8. ročník PPP Třebíč dlouhodobé SVP + poruchy učení 

Několik dalších žáků mělo PO 1 – byl jim vypracován PLPP, někteří z nich byli odeslání 

do ŠPZ. 

 



Spolupráce se školskými  poradenskými pracovišti 

     Úzce spolupracujeme se třemi základními školskými poradenskými pracovišti – PPP 

Třebíč, PPP Jihlava a SPC Jihlava.  Tato pracoviště nám, žákům a jejich zákonným 

zástupcům pomáhají např. v posouzení školní zralosti, při výchovných obtížích, zjišťují 

příčinu neprospěchu, předchází a napravují specifické poruchy učení (dyslexie, dysgrafie 

atd.), apod.  Při podezření na specifickou poruchu učení apod. doporučujeme zákonným 

zástupcům žáků vyšetření v poradenském pracovišti. Na základě diagnostiky jsou 

konzultovány, plánovány a využívány podpůrná opatření – např. vhodné metody a 

organizační postupy výuky těchto žáků.  

     Výchovný poradce, metodik prevence spolu se všemi pedagogickými pracovníky školy 

při jejich výchově a vzdělávání spolupracují. Vzdělávání žáků se SVP probíhá ve třídách 

na 1. stupni a na 2. stupni základní školy formou individuálního přístupu, popř. hodin 

pedagogické intervence a přímou prací (individuální, skupinovou) se žákem při vyučování 

 

Výchovná komise 

     Výchovná komise je poradní orgán ředitele školy. Tvoří ji ve většině případů ředitel 

školy, výchovný poradce, metodik prevence a třídní učitel. Ve školním roce 2018/2019 

řešila výchovná komise z hlediska učebních problémů několik případů – např. vážné 

problémy s prospěchem, problémy s  plněním školních povinností, nesoustředěnost. Další 

výchovné komise jsou zmíněny ve zprávě metodika prevence. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kontroly a revize 

 

 

 
Ve školním roce 2018/2019 proběhlo ve škole několik pravidelných i mimořádných kontrol 

a revizí. 

 

 

 

- Finanční kontrola zřizovatele - Obec Předín 

- Revize automatické ostrahy objektu  

- Revize hydrantů a hasicích přístrojů  

- Roční prověrka BOZP a PO 

- Revize tělovýchovného nářadí 

- Elekto-revize ve školní kuchyni  

- Revize elektroinstalace a el. spotřebičů v MŠ 

- Revize komínů a spalinových cest  

- Revize výtahů v MŠ 

- Revize plynového zařízení a kotelny  

- Revize plynových kotlů a spotřebičů  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Programy a projekty 

 
ZŠ a MŠ Předín je každoročně zapojena do několika celostátních programů a projektů. 

 

 

 

PROGRAMY: 

 

1/ Celé Česko čte dětem 

    Žáci prvního stupně chodí předčítat dětem do MŠ. 

 

2/ Ovoce a zelenina do škol 

    Spolupracujeme s firmou Bovys, která nám jedenkrát týdně dováží do školy ovoce nebo 

    zeleninu pro žáky prvního i druhého stupně. Ovoce a zelenina jsou pro děti zcela zdarma. 

 

3/ Školní mléko 

    Firma Bovys dodává do naší školy jedenkrát týdně i mléčné výrobky pro všechny žáky. 

 

 

 

PROJEKTY: 

 

1/Zdravá škola 

 

2/ Komunitní škola 

 

3/ Obědy pro děti 

    Tento projekt je zaměřen na pomoc žákům z rodin, které pomoc potřebují. 

    Občanské sdružení WOMEN FOR WOMEN poskytuje na základě žádosti finanční částku,        

    která pokryje náklady na školní stravování  vytipovaných žáků během celého školního roku. 

    Ve školním roce 2018/2019 bylo podpořeno 12 žáků naší školy. 

 

4/ „Šablony I.“ 

     Jedná se o dvouletý projekt MŠMT, díky kterému škola získala částku 751.429,- Kč. 

     Takto získané finance byly využity na doučování žáků, na nákup školních pomůcek, na   

     financování mzdy školního asistenta a na další vzdělávání pedagogických pracovníků. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní údaje o hospodaření školy 

 

 
Škola je příspěvková organizace, její fungování je závislé na výši příspěvků ze státního rozpočtu. 

 

- MŠMT zasílá prostřednictvím Krajského úřadu Kraje Vysočina peníze na mzdy 

zaměstnanců a na tzv. ONIV /učebnice, pomůcky, výuka plavání, cestovné, další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, náhrady za pracovní neschopnost/, tyto finanční prostředky jsou 

určeny normativně na počet žáků 

- Z peněz od zřizovatele je financován běžný provoz školy /energie, opravy, revize, …/ 

- Mírným přilepšením pro finanční rozpočet školy je doplňková hospodářská činnost 

/prodej obědů ze ŠJ cizím strávníkům a zisk z pronájmu tělocvičny/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plnění nákladů a výnosů za období rokup 2018 

    NÁKLADY 

   
    Spotřeba materiálu 

   tech.mater.Hč 814,90 
  výdej potravin Hč 119 424,40 
  výdej potravin  713 396,70 
  školní potřeby - spotřební 64 102,00 
  zájmová a sport.čin.a speciál.potř. MŠ 6 000,00 
  zájmová a sport.čin.a speciál.potř. ZŠ 22 558,00 
  

učební pomůcky ZŠ + z odvodů 37 871,00 

  učební pomůcky MŠ 2 164,00 
  speciální učebnice a učeb.pomůcky z PO 11 841,00 
  materiál, literatura z UZ 33063 6 647,00 
  knížky do žákovské knihovny ZŠ 8 520,00 
  kancelářské potřeby MŠ 1 087,00 
  kancelářské potřeby MŠ - tonery,papír A4 2 159,00 
  odborná literatura MŠ, knížky pro děti MŠ 4 801,00 
  čistící prostředky MŠ 6 854,00 
  lékárnička MŠ 0,00 
  benzín do sekačky MŠ 160,00 
  materiál na opravy a udržování MŠ 3 557,00 
  drobné věci, materiál MŠ 0,00 
  drobné potřeby MŠ 16 377,00 
  kancelářské potřeby ZŠ 21 383,00 

  kancelářské potřeby ZŠ-xerograf.papír,tonery,kazety 
do tiskáren 42 036,10 

  odborná literatura ZŠ 13 775,00 

  čistící prostředky ZŠ 34 033,10 
  lékárnička ZŠ 2 267,00 
  benzín do sekačky ZŠ 568,00 
  materiál na opravy a udržování ZŠ 8 822,08 
  materiál pro školníka 4 924,16 
  drobné věci, materiál ZŠ 0,00 
  drobné potřeby ZŠ 34 850,00 
  drobné odměny pro žáky ZŠ (dar) 3 000,00 
  kancelářské potřeby ŠJ 407,00 
  kancelářské potřeby ŠJ - tonery 0,00 
  odborná literatura ŠJ 0,00 
  čistící prostředky ŠJ 13 126,00 
  materiál na opravy a udržování ŠJ 3 160,96 
  drobné potřeby ŠJ 8 760,00 
  odborná literatura ŠD, dětské knihy 1 339,00 
  drobné věci, materiál ŠD 1 033,00 
  drobné potřeby ŠD 7 109,00 
 

1 229 307,40 Kč 

lékárnička ŠJ 380,00 
  

 
1 229 307,40 

 

1 229 307,40 Kč 

    Spotřeba energie 
   elektřina Hč 9 736,60 

  plyn Hč 3 503,20 
  vodné ,stočné Hč 3 286,60 
  



elektřina MŠ 17 125,00 
  vodné,stočné MŠ 13 004,00 
  plyn MŠ (hradí obec) 0,00 
  elektřina ZŠ 151 541,40 
  plyn ZŠ 235 886,80 
  vodné,stočné ZŠ 39 332,40 
  

 
473 416,00 

 

473 416,00 Kč 

    Aktivace dlouhodobého majetku 0,00 
  

    Cestovné 
   cestovné ŠJ 354,00 

  cestovné ZŠ 0,00 
  cestovné MŚ 1 762,00 
  cestovné UZ 9 956,00 
  

 
12 072,00 

 

12 072,00 Kč 
Opravy a udržování 

   opravy a udržování ZŠ 217 191,30 
  opravy a udržování ŠJ 25 762,00 
  opravy a udržování MŠ 8 550,00 
  opravy a udržování ŠD 0,00 
  opravy a udržování Hč 1 245,70 
  

 
252 749,00 

 

252 749,00 Kč 
Ostatní služby 

   poštovné Hč 461,60 
  telefon Hč 322,50 
  ost.nákl.Hč 878,90 
  odpad Hč 461,60 
  poštovné MŠ 949,00 
  poštovné ŠJ 100,00 
  poštovné ZŠ 4 312,39 
  výdej cenin MŠ 190,00 
  výdej cenin ŠJ 0,00 
  výdej cenin ZŠ 704,00 
  dopravné MŠ 799,00 
  dopravné ŠJ 89,00 
  dopravné ZŠ 1 769,00 
  přímé náklady na plavání UZ 12 960,00 
  doprava na plavání-provoz.náklad MŠ 0,00 
  doprava na plavání-provoz.náklad ZŠ 0,00 
  doprava na plavání z UZ 33070 14 000,00 
  provozní náklady na plavání ZŠ 8 100,00 
  půjčovné ZŠ 0,00 
  telefon a internet MŠ 10 889,08 
  telefon a internet ZŠ 22 140,68 
  telefon ŠJ 6 389,17 
  telefon ŠD 604,00 
  svoz odpadu ZŠ 10 744,40 
  svoz odpadu MŠ 1 508,00 
  revize,licence,nastavení-ZŠ 57 732,00 
  revize,aktualizace MŠ 4 370,00 
  servis.podpora,aktualizace,revize ŠJ 13 151,00 
  správní polatky,doména MŠ 400,00 
  správní poplatky,doména ZŠ 1 426,00 
  bankovní poplatky 17 525,00 
  



poplatek za sporožiro 290,00 
  poradenská,znalecká činnost MŠ 3 678,00 
  poradenská,znalecká činnost ZŠ 19 636,00 
  instalace dataprojektorů,montáž nábytku ZŠ 23 232,00 
  instalace dataprojektorů,montáž nábytku MŠ 6 050,00 
  ost.služby-práce,doprava prac.stoly ŠJ 

   ost.služby-přednášky pro rodiče MŠ UZ 33063 2 500,00 
  

 
248 362,32 

 

248 362,32 Kč 

    Mzdové náklady 
   mzdové náklady Hč 61 764,00 

  mzdové náklady UZ33353 7 426 319,00 
  dočasná pracovní neschopnost 15 398,00 
  OPPP 140 000,00 
  mzdové náklady UZ33063 295 000,00 
  mzdové náklady - ostatní zdroje  52 124,00 
  

 
7 990 605,00 

 

7 990 605,00 Kč 
Zákonné sociální pojištění 

   soc.poj.Hč 15 444,00 
  zdrav.poj.Hč 5 568,00 
  soc.poj.UZ33353 1 887 608,00 
  zdrav.poj.UZ33353 679 501,00 
  soc.poj.ostatní zdroje 11 229,00 
  zdrav.poj.ostatní zdroje 4 041,00 
  soc.poj.UZ33063 68 799,00 
  zdrav.poj.UZ33063 24 767,00 
  

 
2 696 957,00 

 

2 696 957,00 Kč 

Jiné sociální pojištění 
   pojištění Kooperativa Hč 278,00 

  pojištění Kooperativa ZŠ 28 627,00 
  pojištění Kooperativa MŠ 5 061,00 
 

33 966,00 Kč 

    
    Zákonné sociální náklady 

   FKSP Hč 1 237,00 
  FKSP zákl.příděl UZ 33353 vč.DPN 148 834,00 
  FKSP zákl.příděl ostatní zdroje 766,00 
  FKSP zákl.příděl UZ 33063 200,00 
  kurzovné UZ 33353  15 880,00 
  kurzovné UZ 33063 9 500,00 
  preventivní prohlídka ZŠ 3 800,00 
  preventivní prohlídka MŠ 1 700,00 
  preventivní prohlídka ŠJ 1 200,00 
  školení MŠ 490,00 
  školení ZŠ 9 328,00 
  školení ŠJ 450,00 
  ochr.prac.prostř.ZŠ 1 879,00 
  ochr.prac.prostř.ŠD 0,00 
  ochr.prac.prostř.MŠ 5 625,00 
  ochr.prac.prostř.ŠJ 4 879,00 
  

 
205 768,00 

 

205 768,00 Kč 
 
 
 

   



Manka a škody 0,00 
  

    
    

    Ostatní náklady z činnosti 
   pojištění právní ochrany ZŠ 9 975,00 

  pojištění právní ochrany MŠ 3 325,00 
  pojištění podnik rizik MŠ 2 372,00 
  spoluúčast na pojištění-úraz žáka MŠ 1 000,00 
  pojištění podnik rizik ZŠ 8 331,00 
  spoluúčast na pojištění-úraz žáka ZŠ 3 000,00 
 

28 003,00 Kč 

    

    Odpisy dlouhodobého majetku 
   odpisy-ŠJ 23 712,00 

  odpisy-ZŠ 6 360,00 
 

30 072,00 Kč 

    

    Náklady z drob.dlouhodob.majetku 
   drob.majetek Hč (převody Ná) 600,70 

  zájmové a sport. a speciální potřeby ZŠ 9 576,00 
  zájmové a sport.a speciální potřeby MŠ 0,00 
  uč.pomůcky MŠ- UZ 2 798,00 
  uč.pomůcky ZŠ- UZ 42 537,00 
  drob.majetek z UZ 33063 56 986,00 
  drob.majetek MŠ 68 310,00 
  drob.majetek ZŠ 270 097,30 
  drob.majetek ŠJ 5 886,00 
  drob.majetek ŠD 0,00 
  drob.dl.nehmot.majetek ZŠ 12 219,00 
  drob.dl.nehmot.majetek UZ 4 370,00 
  speciální učební pomůcky ZŠ- PO 2 690,00 
  speciální učební pomůcky MŠ- PO 0,00 
  drob.dl.majetek z FV-  ŠJ 96 334,00 
  učební pomůcky ZŠ z odvodů UZ 4 790,00 
  

 
577 194,00 

 

577 194,00 Kč 

    

    
CELKEM NÁKLADY     13 778 471,72 Kč 

        

     
 
 
 
 
 
 

   VÝNOSY 
   

    Výnosy z prodeje služeb 
   tržba za stravné-žáci 585 058,70 

  tržba za stravné zaměstnanci 128 338,00 
  úplata za MŠ 39 450,00 
  úplata za družinu 25 000,00 
  



tržba za stravné Hč obědy 186 237,70 
  tržba za stravné Hč svačiny ZŠ 33 980,00 
  úplata za výuku hry na hud.nástroje 13 800,00 
  přísp.na dopravu-plavání MŠ 0,00 
  přísp.na dopravu-plavání ZŠ 0,00 
 

1 011 864,40 Kč 

    

    Výnosy z pronájmu 
   pronájem tělocvičny,hřiště 18 900,00 

 

18 900,00 Kč 

    Výnosy z prodeje materiálu 
   přefakt.keramického materiálu 
  

0,00 Kč 

    Úroky 
   kladné úroky 5,67 

 

5,67 Kč 

    

    Čerpání fondů 
   čerpání fondů - dar  3 000,00 

  čerpání rezervního fondu 101 901,65 
  čerpání fondu investic a reprodukce 0,00 
 

104 901,65 Kč 

    

    Ostatní výnosy z činnosti 
   výnos vyplývající ze smlouvy Hč 0,00 

  přeplatek na ZP z min.období 0,00 
  příspěvek na kopírování výuk.mat. 23 960,00 
  příspěvek na PS, školní potřeby 26 880,00 
 

50 840,00 Kč 

    Příspěvky a dotace na provoz 
   dotace na provoz z obce 1 596 000,00 

  dotace UZ 33353 10 445 517,00 
  dotace UZ 33063 464 399,00 
  dotace UZ 33070 14 000,00 
  dotace z Fondu Vysočiny -  ŠJ 48 000,00 
  dotace na sport.a zájm.čin. + spec.potř. 38 134,00 
  

 
  

 

12 606 050,00 Kč 
    

    
   

CELKEM VÝNOSY     13 792 561,72 Kč 

        
  
 
       

CELKOVÝ VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 
           

Náklady 

 
  13 778 471,72 Kč 

Výnosy 
  

13 792 561,72 Kč 

    

    
Hospodářský výsledek celkem     14 090,00 Kč 

    



Školní družina 

 
 

V naší škole je jedno oddělení školní družiny, jeho kapacita je 25 míst a je beze zbytku 

naplněna. Zájem o umístění dětí do školní družiny je ze strany rodičů velký.  

Školní družinu navštěvují výhradně děti prvního stupně, přednost mají děti z nižších 

ročníků a děti zaměstnaných rodičů. Ale i děti, které nejsou do školní družiny zapsány, tam 

mohou čekat na kroužky nebo odjezd autobusu. 

      Provoz ve školní družině je rozdělen na ranní /6.30 – 8.00/ a odpolední /11.45 – 15.00/. 

Družinu provozujeme v nově zrekonstruovaných prostorách, ve kterých byla dříve 

přechodně umístěna jedna třída mateřské školy. 

Školní družina využívá i ostatní prostory školy /tělocvičnu, počítačovou učebnu, 

keramickou dílnu, školní hřiště, školní zahradu, …/. 

Vzdělávání ve školní družině probíhá podle Školního vzdělávacího programu pro ŠD. 

Děti zde střídají nejrůznější činnosti: hrají si, vyrábějí, sportují, hrají na flétny i odpočívají, čtou, 

zkrátka smysluplně tráví volný čas se svými kamarády. Se souhlasem rodičů si děti mohou 

v družině napsat domácí úkoly a připravit se na vyučování. 

Vychovatelkou školní družiny je Simona Špačková. Za vzdělávání dítěte ve školní 

družině je vybírán poplatek 500,- Kč za jedno pololetí. Takto získané finanční prostředky jsou 

využívány na zlepšování vybavení školní družiny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PŘÍLOHA 

 

 

FOTOGALERIE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BOHUSLAVICE 

  
 

 

 

VÍDEŇ 

  
 

 

 

PROJEKTOVÝ DEN – SVATÝ VÁCLAV 

  
 

 

 

DUKOVANY, DALEŠICE 

  
  



 

KOŠÍKOVÁ 

  
 

 

 

  
 

 

  
 

PŘESPOLNÍ BĚH 

  
 

 

 

 



 

 

OSLAVY 100 VZNIKU LET REPUBLIKY 

  
 

 

 

  
 

 

 

  
  

  

LEZECKÁ STĚNA JIHLAVA 

  
  



  

 

ŠKOLNÍ DRUŽINA 

  
 

 

 

  
 

 

 

  
  

  

PŘÍRODOVĚDNÝ KROUŽEK 

  
 



 

ANTHROPOS, VIDA CENTRUM BRNO 

  
 

 

SPŠ TŘEBÍČ 

  
 

 

VÁNOČNÍ JARMARK 

  
 

 

 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 

  



 

 

 

PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT 

  
 

 

ROADSHOW 

  
  

 

VÁNOČNÍ BESÍDKA 

  
 

VÁNOČNÍ BRUSLENÍ 

  



PŘEDÍNSKÁ LAŤKA 

  
 

 

 

 

  
 

 

 

MYSLIVECKÁ PŘEDNÁŠKA 

  
  

 

CESTOPISNÁ PŘEDNÁŠKA - EKVÁDOR 

  
  



 

KERAMIKA 

  
 

 

 

 

  
 

 

 

 

  
 

 

 

  



CELÉ ČESKO ČTE DĚTEM 

  
 

 

 

POKOS 

  
 

 

 

BESIP 

  
 

 

 

TÝDEN ŠKOL V ČERNÉ 

  
  



 

ČISTÁ VYSOČINA 

  
 

 

 

EXKURZE ČOV TŘEBÍČ 

  
 

 

 

ZÁPIS DO 1. TŘÍDY 

  
 

 

 

ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 

  



  

HVĚZDÁRNA TŘEBÍČ 

  
 

 

 

AGRO ŠKOLA 

  
 

 

 

MC DONALD´S CUP 

  
 

 

 

JARNÍ KONCERT 

  



 

BŘEZOVÁ 

  
 

 

 

DEN SLABIKÁŘE 

  
 

 

 

PĚVECKÁ SOUTĚŽ 

  
 

 

 

DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ 

  



 

SLOVINSKO, CHORVATSKO 

  
 

 

 

 

  
 

 

 

 

  
 

 

 

ZOO JIHLAVA 

  



ESKO - T 

  
 

 

 

PREZENTACE ROČNÍKOVÝCH PRACÍ 

  
 

 

 

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ ŠKOLNÍCH SOUTĚŽÍ 

  
 

 

 

SLAVNOSTNÍ VYŘAZENÍ ŽÁKŮ DEVÁTÉHO ROČNÍKU 

  
 


